
 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
TESTE SELETIVO Nº 13/2022 

 
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.13/2022 

 
O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI 
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público: 

 
TORNA PÚBLICO 

 
I – A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Processo de Seleção Simplificado – PSS, nos 
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital, conforme segue: 

 
MÉDICO VETERINÁRIO – PSS 

 

Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME RG DATA DE 
NASCIMENTO 

141 ADEL MAMPRIM FILHO 6239XXXX 25/10/1978 

060 ADRIAN ALAVER FERNANDES 3220XXXX 11/10/1977 

072 ALAN MOREIRA DOS SANTOS GOMES 10126XXXX 25/01/1990 

185 ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 167XXXX 16/11/1976 

042 ALEXIA MARIUSSI BATTISTI 9862XXXX 07/02/1995 

183 ALEXSANDRO MACANHÃO 10572XXXX 18/08/1996 

070 ALINE MATTOS WELLER 14468XXXX 07/12/2006 

001 ALINE NEVES SARRI 130XXXX 03/04/1997 

053 ALINE TICIANE PIATTI 8919XXXX 07/02/1986 

008 ANA MARIA BERNARDI 9346XXXX 03/04/1992 

098 ANA PAULA HOFFMANN 9442XXXX 22/09/1990 

179 ANA PAULA RODRIGUES BERNARDINO DE 
JESUS 

12616XXXX 27/09/1996 

018 ANA PAULA TEIXEIRA 8415XXXX 28/04/1983 

051 ANANDA DA SILVA PINTO 40243XXXX 19/19/1992 

013 ANDERSON ADEMAR WALLOW 9741XXXX 03/07/1992 

016 ANDERSON LUIZ BELTRAME 10448XXXX 104485294 

041 ANDRÉ LUIS FREITAS SILVA 1747XXXX 12/06/1993 

146 ANDRE LUIS OLIVEIRA 7667XXXX 18/11/1979 

002 ANGÉLICA LIBERALINO DA SILVA 1189XXXX 10/10/1991 

038 ANIÉLI CRISTINA PINATTI GOLFETI 45531XXXX 23/04/1997 

081 BRUNA CORREIA DOS SANTOS 12778XXXX 04/07/1997 

030 BRUNA WAGNER SANGELOPES 109892XXXX 17/04/1997 

095 BRUNO ALEXANDRE DOMBROSKI CASAS 0942202XXXX 27/09/1995 

093 BRUNO FERNANDES VIEIRA 92XXXX 10/02/1982 

083 BRUNO HENRIQUE CASTRO DO AMARAL 11065XXXX 06/04/1995 

105 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 8687XXXX 17/01/1989 

066 CAMILA SILVA DE CARVALHO COSTA 524XXXX 01/05/1990 



 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
109 CARLA REGINA BARBIERI SIMÕES 34295XXXX 20/01/1985 

025 CARLOS RENATO BORDÃO GHIRARDI 10285XXXX 01/03/1988 

015 CAROLINE BARBOSA LIMA 00129XXXX 17/07/1988 

112 CAROLINE DO CARMO GABRIELLI 10220XXXX 28/02/1991 

129 CAROLINE HOSCHEID WERLE 9796XXXX 24/10/1990 

099 CAROLINE IVANOV MORIGGI 11078XXXX 13/03/1993 

139 CLARA LANG BOECH 10877XXXX 01/08/1997 

135 DAIANE DE LATRE GONCALVES VIEIRA 161XXXX 11/05/1989 

040 DANIELA RITA DEPARIS PIVATTO 7714XXXX 30/01/1986 

158 DANIELA THAÍS BERNARDO ROHDE 14827XXXX 09/07/1998 

163 DANIELY THAIS CALIXTO DOS SANTOS 9688XXXX 20/10/1997 

034 DANILO MENDES HORTENCIO DA SILVA 2196XXXX 26/11/1988 

062 DAYANE ROCHA BASTOS 523XXXX 13/08/1995 

130 DÉBORA DE SOUZA MOTTA 5376XXXX 14/05/1975 

050 DÉBORAH CAROLINE SEPULVEDA DIAS 10732XXXX 05/03/1997 

004 DIANARA SILVA NORO 10198XXXX 18/02/1994 

134 DIEGO RIBAS RODRIGUES 9378XXXX 14/03/1991 

178 DIOGO ANTONIO DO NASCIMENTO DORIA 1534XXXX 11/06/1990 

110 DJENIFFER DE BORBA 12839XXXX 20/12/1999 

045 DOUGLAS APARECIDO DA SILVA 43026XXXX 09/11/1988 

075 EDILENI BARBOSA DA SILVEIRA 547XXXX 20/10/1987 

157 EDMARA RODRIGUES CORREIA 100315XXXX 22/04/1994 

003 EDUARDA DE CÁSSIA LIMA BRUGEFF 207XXXX 05/05/1998 

119 ELIANE DURK 538XXXX 02/07/1990 

184 EMANOELLI APARECIDA RODRIGUES DOS 
SANTOS 

108071XXXX 06/09/1993 

164 EMANUELI MENON 198XXXX 07/12/1994 

181 ENDRIO WILIAN RIBEIRO 11032XXXX 23/07/1994 

046 ERIC ANTÔNIO ANATRIELLO 45954XXXX 19/07/1983 

052 FABIANO VORPAGEL 8874XXXX 02/12/1989 

114 FÁTIMA DAS DORES FERREIRA M811XXXX 20/05/1975 

094 FELIPE GAVA 600XXXX 22/09/1996 

100 FERNANDA DANIELA FIGUR BISCHOFF 10494XXXX 18/02/1998 

167 FERNANDA DE PAULA FAIOLLA 10899XXXX 12/05/1991 

054 FERNANDA FERREIRA FRANCO 1579XXXX 18/06/1992 

084 FLÁVIA NESI LAVINA 9442XXXX 20/09/1993 

065 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA DE MELO 164XXXX 14/05/1977 

061 GABRIELA BEATRIZ RODRIGUES LÜDEKE 10677XXXX 28/08/1995 

106 GABRIELA DE ALMEIDA 12873XXXX 01/06/1999 

068 GIOVANA FIER CESTARI 12481XXXX 12/09/1996 

092 GIOVANNA MENDES SENO 40393XXXX 22/02/1995 



 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
069 GUILHERME ANDRÉ VENÂNCIO JUSTINO 

FRANCIOSI 
15127XXXX 14/02/2006 

173 GUILHERME SÉRGIO GONÇALVES 4481XXXX 04/11/1969 

177 GUSTAVO FELIPE SILVA DE CARVALHO 4216XXXX 28012004 

024 HELENA CRISTINA DELGADO BRITO 10892XXXX 03/09/1984 

138 HELLEN FISCHER 308221XXXX 17/06/1997 

180 IASMIN MILLBRATZ 13869XXXX 10/11/1998 

132 ILDE BONETTI 103979XXXX 24/12/1966 

022 ISABEL NARCISO BASSO 8249XXXX 01/07/1994 

067 ISABELA SANTOS PEREIRA BORGES 10396XXXX 06/07/1993 

175 ISABELLA CRISTINA BRANQUINHO DE 
OLIVEIRA 

MG 1410XXXX 24/06/1996 

091 IVANICE VALENTINA TOPANOTTI 7583XXXX 03/01/1979 

161 JACKSON ANGELO FERREIRA LIMA JUNIOR 193XXXX 14/09/1962 

005 JADER OLIVEIRA DA SILVA 019461XXXX 11/03/1963 

037 JAFFER FERNANDES DE FARIAS 5280XXXX 07/07/1972 

155 JESSICA MAIRA DERHON 13137XXXX 13/08/1996 

011 JESSICA NAIARA DE CASSIA SILVA 11125XXXX 18/01/1991 

080 JÉSSICA PINHEIRO FELICIANO DO 
NASCIMENTO 

609XXXX 01/01/1997 

057 JHENIFER EDUARDA DA ROSA 9450XXXX 14/07/1991 

023 JHENNIFER ARRUDA SCHMIEDT 12905XXXX 18/04/1995 

097 JOÃO DANIEL AFFONSO BARBOSA 21859XXXX 12/06/1986 

120 JOAO PEDRO TERRA PRADO 214XXXX 20/11/1999 

176 JOAO VICTOR BRISOLA MASSANARES 8003XXXX 19/07/1989 

043 JOAO VITOR JANESKO ZAIONS 605XXXX 04/11/1997 

118 JOICE RYCHCIK DA SILVA 7213XXXX 30/03/1985 

027 JORGE LUIZ SILVA 12981XXXX 04/03/1996 

033 JOSÉ CARLOS CAMPOS DO NASCIMENTO 553XXXX 21/08/1987 

090 JOSIANE MARIA DA SILVA 1573XXXX 18/12/1988 

017 JULIANA CRISTINE ANZOLIM 9550XXXX 27/08/1988 

166 JULIANO TAKASHI ITIMURA 23283XXXX 02/05/1972 

019 KARIN ANDRESSA VETTORELLO 10262XXXX 21/01/1993 

009 KARINA DA SILVA ALVES 662XXXX 05/05/1991 

147 KARINE KATHIA BANDEIRA 7411XXXX 14/05/1983 

078 KARLA KASPARY 12448XXXX 19/06/1997 

124 KAROLINE COLOMBELLI JOBIM 10112XXXX 18/03/1996 

117 KATIANE RODRIGUES DE SOUZA 9909XXXX 21/07/1989 

162 KEILA CLARINE MONTEIRO CAMPOS 10122XXXX 31/12/1987 

028 KELLY ALBANO 10205XXXX 02/07/1994 

144 LARISSA JUSTINO 12705XXXX 19/10/1995 



 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
113 LEANDRA MULLER DO PRADO 391XXXX 10/04/1992 

021 LEONARDO ERENO TADIELO 610323XXXX 17/05/1994 

064 LEONARDO OLIVEIRA LOPES SILVA 13775XXXX 07/02/1997 

148 LETÍCIA ALVES SALMÓRIA 10954XXXX 29/06/1996 

088 LETICIA OBO ANDREGHETTI 13300XXXX 15/11/1999 

058 LILIANA DE SOUSA BAIA 14256XXXX 16/05/2000 

172 LUANA ABDALA ILHA 7619XXXX 27/05/1989 

182 LUANA BUBNIAK RIBEIRO 13142XXXX 03/07/1996 

047 LUANA KAROLYNE DOS REIS 13601XXXX 30/11/1998 

048 LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA 1162XXXX 12/03/1981 

044 LUIZA MAHIN IVANIR DOS SANTOS 20025XXXX 20/11/1984 

036 MAÍRA VITÓRIA SCHNEIDER 1827XXXX 20/12/2000 

063 MARCELLE FIGUEIREDO VILACA 9029XXXX 14/02/1988 

007 MARCELO MACIEL EWERLING 7724XXXX 05/08/1993 

131 MARCIELE FERNANDA PEITER GALLETTI 8486XXXX 31/01/1991 

156 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA SESTAK 
RODRIGUES 

8838XXXX 31/12/1989 

153 MARIANA COZER 12771XXXX 30/04/1995 

123 MARIANE MAURO SONA 35319XXXX 28/03/1990 

074 MARIANNE FERREIRA PASSOS 495XXXX 21/05/1987 

085 MARINA MANZ CLOCK 9542XXXX 23/03/1990 

140 MARLON LEONEL PAZINI 1197XXXX 15/05/1982 

169 MATEUS MOHR MACHADO 910715XXXX 05/01/1996 

125 MATHEUS BRUNO FREIRE DA SILVA 1185XXXX 08/01/1995 

137 MATHEUS COLPO SPRICIGO 9149XXXX 16/09/1994 

032 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA 14747XXXX 04/08/2000 

049 MATHEUS MODOLO DA SILVA 50442XXXX 15/04/1998 

056 MAURICELIA MESQUITA DE SOUSA 796XXXX 27/04/1989 

006 MAURÍCIO ORLANDO WILMSEN 8976XXXX 25/07/1983 

101 MIKAELE EMANUELA JUSTEN 9395XXXX 09/11/1992 

055 MYKAELLA ZANATTA WAZ 8810XXXX 17/11/1993 

145 NATÁLIA BAZANELLA ROCHA 12769XXXX 09/04/1996 

133 NATÁLIA GARCIA SUTER 13753XXXX 08/01/1998 

165 NATHAN CARVALHO BUENO 411495XXXX 10/06/2000 

127 NÚBIA FERNANDA BORGES 10935XXXX 03/03/1995 

087 PATRÍCIA RAFAELA WICKERT 8529XXXX 24/10/1993 

116 PATRICIA VIANA PERUCHINI 13724XXXX 18/11/1998 

107 RAFAEL HENRIQUE MALACARNE DE SOUZA 8008XXXX 05/08/1996 

077 RAFAEL LUCAS DA SILVA ROCHA 12486XXXX 11/08/1997 

150 RAFAEL OLEGARIO MARQUES 00143XXXX 21/02/1986 

143 RAIZA ARAUJO BRAGA 9353XXXX 06/05/1988 



 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
096 RICARDO DAVI KLIEMANN 9037XXXX 12/10/1994 

111 ROBERTA RIBEIRO FERNANDES 804710XXXX 20/11/1973 

086 ROBERTO DE MESQUITA FARIA 1047XXXX 13/06/1979 

152 ROMÃO LUIZ ESPÓSITO 10824XXXX 15/01/1997 

039 ROSANGELA ESTEL ZIECH 509806XXXX 28/10/1989 

026 ROSEANE DA SILVA LIMA 13254XXXX 05/08/1997 

128 ROVENA ENGELBERT 6841XXXX 20/11/1976 

029 SARA DANIELA RISSE 12644XXXX 24/07/1997 

160 SARAH DUARTE 12616XXXX 21/12/1997 

010 SÉRGIO TIAGO DOS SANTOS COLLODEL 231XXXX 27/11/1971 

102 SILVIA MARTINS DE CASTRO 7152XXXX 10/07/1979 

159 SIMONE CONTERNO 4699XXXX 17/09/1977 

089 SOILY LAZARIN 22976XXXX 20/05/1971 

079 STHEFANIE OLIVEIRA DE MOURA 24623XXXX 09/10/1990 

059 TAINA PEITER 12309XXXX 28/04/1995 

035 TANIA MARA SICSU HORTENCIO 1945XXXX 02/09/1987 

071 TATIANE MONTEIRO CALDAS 684XXXX 06/03/1992 

154 TATIANE SOTT 9927XXXX 11/12/1992 

108 THALITA BATISTA SOARES 13601XXXX 13/03/1997 

121 THYARA CAROLINE WEIZENMANN 9282XXXX 14/12/1984 

073 VALÉRIA ROCHA CAVALCANTI 156XXXX 10/03/1973 

136 VERA CHRISTINA BUENO DELAZARI DONINI 3562XXXX 26/01/1966 

174 VICENTE DE PAULA MARTINS PEREIRA MG690XXXX 04/04/1978 

082 VICTOR MENDES E SILVA 00175XXXX 15/04/1997 

142 VICTÓRIA BEZERRA BUENO 10997XXXX 24/07/1999 

031 VINICIUS CAMPAGNOLO 8991XXXX 09/10/1995 

076 VINICIUS UCZAK DE GOES 10192XXXX 09/03/1994 

151 VITOR HUGO RODER BARBIERI 9917XXXX 17/03/1995 

020 VÍVIAN AMARO DA SILVA 7041XXXX 19/07/1986 

103 YANN CAUE FERNANDES CORAZZA 49893XXXX 19/01/1997 

149 YASMIN CAMILO LEONES 13055XXXX 24/03/1998 

115 YASMIN SIMONE CHEIRAN VEZARO 10957XXXX 11/06/1993 

 
II – O candidato que não tiver a inscrição homologada ou que encontrar erros em seus dados 
pessoais, deverá apresentar recurso no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, ou ainda via 
protocolo WEB, munido do comprovante de inscrição e documento de identificação oficial com foto, 
impreterivelmente no dia 20 de janeiro de 2023, no horário de expediente da Prefeitura Municipal. 
 
III – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão convocados para a Prova de 
Títulos, que será realizada no período de 30 de janeiro de 2023 até o dia 03 de fevereiro de 2023, 
sendo que os títulos deverão ser entregues dentro de envelope, para o setor de Protocolo no Paço 
Municipal, no horário de expediente da Prefeitura Municipal. A entrega deverá ser mediante 
envelope lacrado com o formulário de entrega de títulos (ANEXO II), devidamente preenchido 



 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
colado na parte externa do envelope. O protocolo também poderá ser feito de forma digital, através 
do site https://marechalcandidorondon.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processo-
digital/detalhar/1, anexando os títulos ao protocolo.  
 
IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 18 de janeiro de 
2023. 
 
 
 
 

FERNANDO MARQUES SALLES 
Presidente da Comissão Organizadora 

 
 
 

https://marechalcandidorondon.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processo-digital/detalhar/1
https://marechalcandidorondon.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processo-digital/detalhar/1

